Tabela Nr 3

Zadania majatkowe na 2024 rok

zalacznik nr 3

do Uchwatynr............
Rady Miasta milanéwka
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Jednostka
okres Faczne kosz Planowane organizacyjna
Lp.|Dzial| Rozdz. § Nazwa zadania majatkowego realizacji %nansowety wydatki w roku | realizujaca zadanie UWAGI
zadania budzetowym lub koordynujaca
wykonanie programu
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
srodki w kwocie 656 471,00 zt z
Ministerstwa Finansow
. o . wplynely 02.12.2021 r. na konto
Projektowanie i budowa wodociagu w ul. Urzad Miasta Gminy Milanéwek (75802 par.
1| 400| 40002 6050 |Grudowskiejw Milanéwku na odcinku 2022-2024 407 000,00 407 000,00 raf rat TI 6280) - tytutem uzupetnienie
Wiatraczna - Brwinowska etera subwencji inwestycyjnej
wodociggowej- kwota
przeznaczona z subwencji
407000 71
srodki w kwocie 656 471,00 zt z
. ; . . Ministerstwa Finansow
,»Projekt robot geologicznych na w.ykonanle wolynely 02.12.2021 ». na konto
otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego S-1 Urzad Miasta Gminy Milanéwek (75802 par-
2| 400| 40002| 6050 [ujmujacego oligocenski poziom wodono$ny na 2024 50 000,00 50 000,00 I’;!ferat Tl 6280) - tytutem uzupetnienie
terenie ujecia wody przy ul. Na Skraju w subwencji inwestycyjnej
Milanéwku” wodociggowej- kwota
przeznaczona z subwencji
49471 z1
srodki w kwocie 656 471,00 zt z
Ministerstwa Finansow
wplynety 02.12.2021 r. na konto
Urzad Miasta - Gminy Milanowek (75802 par.
3| 400 40002| 6050 [Budowa wodociagu w ul. Sadowej 2024 200 000,00 200 000,00 P Tl 6280) - tytulem uzupetnienie
referat subwencji inwestycyjnej
wodociggowej- kwota
przeznaczona z subwencji
200.000 z¢
o . . Urzad Miasta -
4 | 400| 40002| 6060 |Wykup wodociagéw w ulicach gminnych 2015-2026 739 270,09 99 238,95 referat Tl
suma rozdziatu 40002 X 1396 270,09 756 238,95




600

60004

6060

Zakup i montaz wiaty przystankowej na ul.
Warszawskiej przy Starym Kinie

2024

25 000,00

25 000,00

Urzad Miasta -
referat Tl

suma rozdziatu 60004

25 000,00

25 000,00

600

60016

6050,
6370

Modernizacja ukladu drogowego w Milan6wku

2023-2025

13221 116,59

12 942 994,59

Urzad Miasta -
referat Tl

dofinansowanie z rzgdowego
\programu (BP) POLSKI £AD na
"Modernizacje Uktadu
Drogowego w Milanowku" w
2024 r. kwota 4.500.000 zt, w
2025 r. kwota 5.000.000 zt
(dotyczy ulic: Wojska Polskiego,
Zabie Oczko, Literacka)

600

60016

6050,
6370

Remont drog gminnych w Milanowku

2024-2025

2105 263,00

1055 263,00

Urzad Miasta -
referat Tl

dofinansowanie z rzqdowego
programu (BP) POLSKI £tAD w
2024 r. kwota 950.000 zt, w
2025 r. kwota 1.050.000 z¢
(dotyczy ulic: Warszawskiej,
Mickiewicza i Sportowej)

600

60016

6050,
6370

Przebudowa drég gminnych w Milanowku

2024-2025

7263 000,00

3763 000,00

Urzad Miasta -
referat Tl

dofinansowanie z rzgdowego
programu (BP) POLSKI £AD w

2024 r. kwota 3.400.000 zt, w
2025 r. kwota 3.500.000 zt
(dotyczy ulic: Grodeckiego,
Lesny Slad, Spacerowej - od
ulicy Mickiewicza do ulicy

Krasinskiego)

600

60016

6050

Przebudowa drog w Milanowku wraz z
wykonaniem odwodnienia

2023-2025

6 705 403,74

2558 322,12

Urzad Miasta -
referat Tl

dofinansowanie ze srodkow
Wojewodztwa Mazowieckiego
(jst) w ramach "Instrumentu
wsparcia zadan waznych" w
2024 r. kwota 1.700.000 zt, w
2025 r. kwota 2.300.000 zt
(dotyczy ulic: Szczepkowskiego,
Dzierzanowskiego, Norwida,
Kasprowicza, Falecka)




»Przebudowa poprzez modernizacje ulic
stanowiacych drogi publiczne (ulice: Okolna,
Podgérna, Parkowa, Kraszewskiego,

biezacego utrzymania drég gruntowych

9| 600| 60016 6050 |Gérnolesna, Brwinowska, Zwirki, Wigury, 2024 449 859,39 449 859,39 Urf;‘f‘; i‘:t‘aTs:a " | miana pazuy zadania sesja
Piaski, Niecala, Ledochowskiej, Gombrowicza,
Wiatraczna, Dowcip, Teczowa, Sowia, Jerzykow,
Mysliwiecka, Stowikéw, Olszowa )”
o Lo Urzad Miasta -
10| 600| 60016| 6050 [Modernizacja ul. Jana Sobieskiego 2023-2024 249 307,00 159 900,00 referat TI
111 600l 60016| 6060 Zakup rowniarki oraz walca drogowego do 2024 222 390,00 222 390,00 Urzad Miasta -

referat RGKiM

15

16

17

750

754

801

75095

75412

80101

6057
6059

6050,
6370

6050

Cyberbezpieczny Samorzad

Budowa straznicy Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Milan6wku

Termomodernizacja dwoch budynkow Szkot
Podstawowych w Milanowku

2024-2025

2020-2024

2021-2024

955 056,00

16 149 500,00

11108 719,22

755 056,00

10 288 216,51

82 669,22

12| 700l 70005| 6050 Termomodernizacja budynkow mieszkalnych- 2015-2024 930 382,00 30 382,00 Urzad Miasta -
komunalnych referat Tl
13| 700| 70005| 6060 |Wykup nicruchomosci na potrzeby komunalne 2024 20 000,00 20 000,00 Ur7ad Miasta -
referat GNP
. . Urzad Miasta -
14| 750 75023 6060 |Zakup sprzetu komputerowego i oprogramowania 2024 120 000,00 120 000,00 referat INF

Urzad Miasta -
referat INF

Urzad Miasta -
referat Tl

Urzad Miasta -
referat Tl

dofinansowanie wktad UE-
730.999,99, BP-119.000,
whki.wl.kwalifik.-105.056 zt

dofinansowanie z rzgdowego
programu (BP) POLSKI £AD
w 2024 r. 9.647.500 7t oraz ze
srodkow Wojewodztwa
Mazowieckiego (jst) w ramach
"Instrumentu wsparcia zadan
waznych' w 2024 r. kwota
4.000.000 z¢




18

855

85516

6050

Rozbudowa Ztobka Publicznego w Milanéwku

2023-2025

667 573,89

325 920,00

Urzad Miasta -
referat Tl

dofinansowanie z rzqdowego
programu (BP) "Maluch +
2022-2029" w 2024 r. kwota
295.263,75 z, w 2025 r. kwota
315.243,77 zt

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny

19| 900| 90001| 6060 |Wykup kanaléw sanitarnych w ulicach gminnych | 2015-2024 576 801,43 5000000 rAd Miasta-
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. .
. . . L Urzad Miasta -
20| 900| 90001| 6050 |Moniuszki, w ulicy Gombrowicza i w ul. 2020-2026 3138 500,00 8 500,00
. referat Tl
Grudowskiej
21| 900| 90001| eogo |~2Kup agregatu pradotwérezego dia 2024 62 000,00 62000,00| Ur7ad Miasta -
przepompowni przy ul. Wylot referat Tl
22| 900| 90001| eogo |72kup dwbch pomp scickowych dla . 2024 50 931,84 50931,84 Urzad Miasta-
przepompowni $ciekdéw przy ul. Piotra Skargi referat Tl

Urzad Miasta -

Utrzymanie PROJEKTU

25

26

900

921

900015

92120

6050

6050

Modernizacja systemu o$wietlenia ulicznego,
polegajaca na zakupie i wymianie 500 sztuk opraw
ulicznych sodowych na oprawy ledowe

Rewitalizacja willi Waleria w Milanéwku -
stworzenie interdyscyplinarnego miejsca
edukacji kulturalnej

2024

2021-2024

500 000,00

14 042 724,10

500 000,00

3091 039,93

- . WSPOLFINANSOWANEGO ZE
23| 900 90005 6050 (Virtual WOF) e-srodowisko 2018-2024 195 997,72 60 762,00 referat OSiGZ LINANSOANE
Zakupu kamery termowizyjnej do punktu Urzad Miasta -
24| 900} 90005] 6060 konsultacyjnego ,,Czyste Powietrze” 2024 11 908,86 11 908,86 referat OSiGZ

Urzad Miasta -
referat Tl

Urzad Miasta -
referat Tl

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOEFINANSOWANEGO
ZE MKIDN (BP) i EOG
(Europejskiego Obszaru
Gospodarczego)(UE),dotacja
wMazowsze dla zabytkow 2024 "'
120.000 7




Dotacja celowa dla partneréw projektu pn.

REALIZACJA PROJEKTU

6220, R . S . WSPOLFINANSOWANEGO ZE
27| 921| 92120| 6226, |REVitalizacia W:j”‘ Wall‘?“a W Mﬂaf“_"”k“a cacii | 2022-2024 1 600 000,00 750 477,21 Urz‘f Miasta - MKIDN (BP) i EOG
6227 stworzenlg interdyscyplinarnego miejsca edukacji referat Tl (Europejskiego Obszaru
kulturalnej Gospodarczego)(UE)
. _ dofinansowanie z rzqdowego
28| 921| 92120 %%5;% Remont zabytkowej Willi Wandzin 2023-2024 646 000,00 596 000,00 Urz@f M‘?rslta programu (BP) POLSKI EAD w
referat 2024 r. kwota 500.000 =
, . Lo .. . _ dofinansowanie z rzgdowego
29| 921| 92120| 6570 l?race‘ rﬁ:mont.owerkoscmla pw. Swigtej Jadwigi 2024 611 000,00 511 000,00 Urzad Miasta programu (BP) POLSKI EAD
Slaskiej w Milanowku referat GNP POZw 2024 . kwota 511.000 =1
30| 921 92120| 6050 Prgcg remontowe i konserwacja zabytkowych 2022-2026 258 000,00 33 000,00 Urzad Miasta -
Willi Turczynek referat Tl
suma rozdziatu 92120 X 17 157 724,10 4981517,14
Rozwoj infrastruktury kulturalnej poprzez
6067, |stworzenie ogélnodostgpnej przestrzeni Urzad Miasta -
1| 921 21 . . L . . 2024 22 420,44 22 420,44 . .
8119 92195 6069 |coworkingowej w Miejskiej Bibliotece Publicznej 0 0 0 referat Oranizacyjny
w Milanéwku
Urzad Miasta - catkowity koszt zadania
6067, . . . 61.942,25 7l - dofinansowanie
32| 921| 92195 6069 Utworzenie Centrum Edukacji Historycznej 2024 28 485,76 28 485,76 referat- 39.413 41 - poddzialanie 19.2
Oranizacyjny 2014-2020
suma rozdziatu 92195 50 906,20 50 906,20
. . . . . _ Dofinansowanie z Programu
33| 926| 92601| 6050 Budowa zadaszenla.bmska nglofl{nkcyjnego przy 2023-2024 3.000 000,00 3.000 000,00 Urzad Miasta *Olimpia 2023" w kwocie
Szkole Podstawowej nr 2 w Milanowku referat T1 2 100.000 21
suma rozdziatu 92601 3 000 000,00 3000 000,00
Ogotem X 86 333 611,07 42 331 737,82 X




